
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Maraton (dále také „Maraton“) je dlouhodobá, opakující se soutěž pro hráče registrované na 

www.forbescasino.cz. Organizátorem, pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže je společnost 

Victoria - Tip, a.s. se sídlem Letenské náměstí 157/4, Praha-Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 

26059517, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 

16523 (dále jen „Provozovatel” či „Pořadatel“).  

2. Tato pravidla upravují obecná, společná pravidla pro každou jednotlivou soutěž Maratonu s tím, 

že Provozovatel může doplnit či poupravit některá konkrétní, níže stanovená dílčí pravidla při 

vyhlášení jednotlivé soutěže Maraton, a to na webových stránkách takové konkrétní soutěže 

Maraton a vždy nejpozději v první den konání daného Maratonu. Všechny podmínky Maratonu 

budou zveřejněny na internetových. 

3. Maratonu se zúčastní Hráč, který má na www.forbescasino.cz zřízeno Uživatelské konto a který 

splní podmínky Soutěže dle bodu 2.1. těchto pravidel (dále také jen „účastník Soutěže“ či 

„Hráč“). 

 

II. ÚČAST V MARATONU A CENY 
1. Hráč se stává účastníkem Maratonu automaticky, kdy pro svou řádnou účast musí uzavřít na 

www.forbescasino.cz v každém po sobě bezprostředně jdoucím dni po dobu trvání Maratonu 

(dále také jen „doba trvání Soutěže“), s výjimkou dní, ve kterých využije tzv. „žolíka“, a dní, které 

jsou v pravidlech Maratonu označeny jako „volné dny“, sázky v předepsané výši dle nastavených 

podmínek konkrétního Maratonu (dále také jen „denní hodnota sázky“). Hráč, který svou účastí 

splní soutěžní podmínku denní hodnoty sázky, může požádat o vyřazení z Maratonu 

prostřednictvím e-mailu podpora@victoriatip.cz nebo info@forbescasino.cz 

a) V pravidlech daného Maratonu může být nastavena minimální požadovaná sázka. V takovém 

Maratonu se do denní hodnoty sázky počítají pouze ty sázky, které splňují minimální 

požadovanou sázku. 

b) V pravidlech maratonu mohou být nastaveny termíny kvalifikačních dnů. Během tohoto termínu 

musí hráč prosázet požadovaný limit a je kvalifikován do soutěže. Požadovaný limit může Hráč 

splnit během jednoho kvalifikačního dne nebo během celého kvalifikačního termínu. 

c) V pravidlech daného Maratonu může být uveden počet tzv. „žolíků“ a odkdy je Hráč může 

v daném Maratonu využít. Žolík představuje den, ve kterém Hráč nesplní předepsané podmínky, 

aniž by tím ztrácel nárok na účast v Maratonu. Každý Hráč může v době trvání Maratonu využít 

všechny dostupné žolíky, aniž by tím byl vyloučen z další účasti v Maratonu. V případě, že 

účastník nesplní podmínky Maratonu po využití všech dostupných žolíků, nárok na další účast 

v Maratonu ztrácí. Pro možnost využití žolíka/žolíků je nejdříve nutné splňovat podmínky 

Maratonu po předem stanovenou dobu (dále jen „počet dní bez žolíka“), vyjádřenou 

v podmínkách ve dnech, bez jeho využití. Prvního žolíka tak může účastník Soutěže využít až 

následující den po splnění počtu dní bez žolíka. 

d) V pravidlech daného Maratonu může být uvedena výše tzv. „garance“, která zaručuje minimální 

výši podílu na celkové dotaci pro Hráče, který splní všechny podmínky těchto pravidel včetně 

všech pravidel pro daný Maraton a stane se Vítězem Maratonu. 

e) V pravidlech daného Maratonu mohou být uvedeny tzv. „volné dny“, ve kterých účastník nemusí 

splnit předepsané podmínky, aniž by tím ztrácel nárok na žolíka nebo účast v Maratonu. 

2. Cenami v Soutěži jsou bodové dotace věrnostního programu ve výši rovného podílu z celkové 

dotace pro všechny hráče, kteří jsou vyhodnoceni jako Vítězové maratonu. Přehled vypsaných 

cen (celková dotace) pro jednotlivé Maratony budou stanoveny v pravidlech daného Maratonu.  

http://www.forbescasino.cz/
http://www.forbescasino.cz/
mailto:podpora@victoriatip.cz


Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované ceny cenami odpovídající hodnoty. 

III. PRŮBĚH MARATONU 
1. Každý Maraton je vyhlašován na základě rozhodnutí Pořadatele, a to nepravidelně, oznámením 

na internetových stránkách forbescasino.cz. 

2. Přesná délka (počet dní) jednotlivého Maratonu bude stanovena v pravidlech daného Maratonu. 

3. Sázky v Maratonu nelze uzavřít s předstihem. Ani odpovídající navýšení denní hodnoty vkladu 

tak není možné uznat jako splnění podmínek Maratonu pro následující den či dny. 

 

IV. VYHODNOCENÍ MARATONU 
1. Maraton je vyhodnocen následující den po skončení doby trvání Maratonu. 

2. V případě zásahu vyšší moci nebo v případě technických problémů Provozovatele, v jejichž 

důsledku nebude možné po celý den v průběhu doby trvání Maratonu plošně přijímat sázky se 

Maraton nepřerušuje a v tomto dni se považuje soutěžní podmínka vsazení denní hodnoty sázky 

za splněnou, a to u každého sázejícího, který tuto podmínku účasti v Maratonu dosud řádně 

plnil, tedy se Maratonu účastnil.  

 

V. URČENÍ VÍTĚZŮ A PŘEDÁNÍ CEN 
1. Vítězi Maratonu se stávají všichni Hráči, kteří plnili podmínku Maratonu dle bodu 2.1. těchto 

pravidel po celou dobu trvání Maratonu (dále jen „Vítěz Maratonu“). Vítěz Maratonu získává 

cenu v podobě podílu z celkové dotace Maratonu, a to tak, že celková dotace Maratonu je 

vydělena počtem všech. Na každého Vítěze Maratonu připadá stejný podíl na celkové dotaci.  

2. Dosažené ceny budou Vítězům Maratonu předány formou připsání dosaženého podílu na dotaci 

tj. připsáním získané bodové hodnoty, a to vždy nejpozději do pěti pracovních dní po dni 

vyhodnocení Maratonu. 

3. V souladu se zákonem o daních z příjmů bude cena zdaněna sazbou srážkové daně ve výši 

15 %. Při zdanění se vychází z hodnoty 1 věrnostní bod se rovná 1 Kč. Srážkové dani podléhají 

ceny v hodnotě nad 10 000 Kč. Tato daň bude odvedena a zaplacena Provozovatelem. 

4. Vítěz Soutěže si nemůže nárokovat jinou cenu než takovou, kterou určil Provozovatel v souladu 

s těmito pravidly nebo s pravidly určenými v pravidlech daného Maratonu. 

5. Vítěz Soutěže si nemůže nárokovat alternativní výplatu ceny v peněžních prostředcích či 

požadovat jiné plnění. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo nepřipsat ceny v případě zjištění porušení či obcházení těchto 

závazných pravidel či v případě pokusu o jejich porušení či obcházení, popř. v důsledku 

technické chyby příslušné softwarové aplikace (např. chybné zobrazení výše odměny z 

Maratonu). 

7. Výsledky Maratonu jsou okamžikem vyhlášení Pořadatelem konečné, bez možnosti jejich 

dodatečné změny. Své námitky a pochybnosti může Hráč uplatnit formou reklamace, o níž bude 

rozhodnuto postupem dle odst. 7.2. a 7.3. těchto pravidel. 

 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE 
1. Osobní údaje zpracováváme v souladu se Zásadami o ochraně osobních údajů. 

http://forbescasino.cz/
https://www.forbescasino.cz/gdpr


 

VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 
1. Organizátorem, pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže je společnost Victoria - Tip, a.s. se 

sídlem Letenské náměstí 157/4, Praha-Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 26059517, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 16523  

2. Jakékoliv reklamace vyplývající z účasti v Maratonu může Hráč podávat jen společně 

s předložením příslušných dokladů zasláním na podpora@victoriatip.cz, nebo 

info@forbescasino.cz. Veškeré reklamace budou vyřizovány v co nejkratší lhůtě. 

3. Jednotlivé reklamace jsou řešeny individuálně, přičemž v příslušných situacích postupuje 

provozovatel či pořadatel obvykle podle těchto zásad: 

a) Reklamaci nebude vyhověno v případě, že Hráč neuzavřel sázky v požadované denní hodnotě 

sázky z důvodů ležících na straně Hráče (opomenutí, nesplnění denní hodnoty sázky apod.). 

b) Reklamaci nebude vyhověno v případě, že Hráč neuzavřel sázky v požadované denní hodnotě 

sázky z důvodů ležících na straně Provozovatele jen po velmi omezenou nebo s předstihem 

avizovanou dobu např. plánovaná údržba.  

c) Reklamaci může být vyhověno v případě, že Hráč neuzavřel sázky v požadované denní hodnotě 

sázky z důvodů neočekávaně ležících na straně Provozovatele např. po celý den nebyla 

dostupná technická hra. 

d) Reklamaci bude vyhověno v případě, že Hráči, který splnil všechny podmínky Maratonu, nebyla 

v uvedené lhůtě stanoveným způsobem připsána cena, nebo byla tato cena připsána v jiné než 

dosažené bodové hodnotě. 

4. Reklamace průběhu nebo vyhodnocení Maratonu musí být uplatněna bezodkladně, nejpozději 

však do 24 hodin od vzniklé události nebo vyhodnocení Maratonu. Na pozdější reklamace 

nebude brán zřetel. V případě oprávněné reklamace tak bude Pořadatelem rozhodnuto o vhodné 

kompenzaci pro Hráče. 

5. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv kompenzaci pro 

Hráče, pokud není v těchto pravidlech uvedeno jinak nebo pokud Provozovatel v konkrétním 

případě nerozhodne jinak. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv změnit pravidla nebo podmínky 

Maratonu včetně změny doby jejího trvání či Maraton kdykoliv ukončit, a to zejména v případě, 

že nastanou neočekávané okolnosti, které by mohly vést k porušení předem nastavených 

pravidel Maratonu, ale i bez uvedení důvodu, a to s účinností ode dne uveřejnění na 

webu www.forbescasino.cz, případně s účinností ode dne obdržení soukromé zprávy na herním 

účtu na stránce www.forbescasino.cz. 

7. Hráč svým zapojením do Maratonu vyjadřuje souhlas s pravidly a výslovně potvrzuje, že si je 

vědom možnosti okamžitého zrušení Maratonu pořadatelem a skutečnosti, že v takovém 

případě končí jeho účast v Maratonu bez jakékoliv náhrady. 

8. Pokud bude mít pořadatel důvodné podezření na podvodné, nepoctivé nebo jiné jednání 

účastníka Maratonu, či jiné osoby, směřující k obcházení pravidel, bude účastník Maratonu bez 

náhrady vyloučen. To platí i v případě, že účastník Maratonu porušil herní plán nebo všeobecné 

podmínky Provozovatele, nebo jiný obecně závazný právní předpis vztahující se k účasti na 

technické hře, a to včetně trestněprávních předpisů.  

9. Princip a pravidla Maratonu jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít či 

z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu Pořadatele. 

10. V ostatním se Maraton a vztahy mezi Hráčem a Pořadatelem řídí právním řádem České 

republiky. 

 

mailto:podpora@victoriatip.cz
mailto:info@forbescasino.cz
http://www.forbescasino.cz/

